T . 3

Ad

150 PERSPECTIVA POLITICA.

Dlugof.

Ad explendam ejus esuriem, jumenta pecorum aut armentorum præbita corripiens devorabat. Verum quoties illius ventrem, non reperti & non dati fœnoris diutius excruciasset rabies & fames; toties sub clara luce diei, ad mitigandam ventris ingluviem cubili emergens, jumenta sive juncta carpento, sive aratro subjugata invadebat, suffocabat, ac devorabat: in quosque etiam homines sæviens ventrem horrenda cæde explebat.

Cromerus.

Tandem iussu Grachi interemptam esse belluam, cum corpora illi objicienda pice & sulphure, somite succenso, infarciti præcepisset, unde ignis conceptus viscera illius torruisset.

Sed jam pallida Mors pulsat Herculis nostri, monstrique dormitoris Turres.

Virgilinus.

Et magno turbantur nova moenia luctu.
Iamque vovit Summa dies Parenti Patriæ, & exacta scena ultima Actus ultimi vitæ, Grachi nostri.

Habes Chare Nepos Regni Tui Dioptram: Quæ si angustioris, quam par est (uti certe est) Tibi luminis visa fuerit: Eam Tu augustiori, ampliorique quâ poteris luce lustra & illustra.

F I N I S.